

ROZPOČET

Stavba: Hospodársky pavilón ZŠ Komenského ul. Stará Turá
 SO: Hospodársky pavilón
 Časť : 1.7- Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody
 JKSO :

Investor: Mesto Stará Turá
 Projektant : Ing. Ďurmek Jaroslav
 Dodávateľ :
 Kalkulant :

Diel : Elektromontáže

Časť : Nosný materiál a dodávka

Číslo	Kód ceny	Kód položky	Popis položky	Množstvo (výmera)	MJ	Jednotková cena	Montáž (EURO)	Dodávky (EURO)
1	MAT	Predb. cena	Ekvipotenciálna skrinka	1	ks	69,80	69,80	
2	MAT	Predb. cena	Ocelová konštrukcia všeobecne	60	kg	13,28	796,80	
3	MAT	Predb. cena	Rozvádzač RV1, povrchový	1,0	ks	1350,00		1350,00
4	MAT.	C-ANMIMA	Vodič CY 6 mm2	120,0	m	0,60	71,64	
5	MAT.	C-ANMIMA	Vodič CY 16 mm2	20,0	m	1,53	30,54	
6	MAT	C-ANMIMA	Kábel CYKY-J 3x1,5 mm2	260,0	m	0,52	133,90	
7	MAT	C-ANMIMA	Kábel CYKY-J 5x2,5 mm2	30,0	m	1,33	40,02	
8	MAT	C-ANMIMA	Kábel CYKY-J 3x2,5 mm2	25,0	m	0,82	20,58	
9	MAT	C-ANMIMA	Jednopol. vypínač, vlhké. prostredie 10A,230V	2,0	ks	3,7	7,40	
10	MAT	CABLOFIL	Káblový žlab54x50 mm	55,0	m	6,50	357,50	
11								
12	MAT		Podružný materiál 3%	3,0	%	15,00	45,00	
13	MAT	P PR	Prerez/stratné 5%	5,0	%	14,23	71,15	
14								
15								
16			SPOLU :				1644,33	1350,00
17								

Časť : Montážne práce 921-M

Číslo	Kód ceny	Kód položky	Popis položky	Množstvo (výmera)	MJ	Jednotková cena	Montáž (EURO)	Dodávky (EURO)
1	155		Ukonč. vodiča - rozvadz., zap. 2,5	22,0	ks	0,51	11,22	
2	155		Montáž rozvodníc izolačných do 100kg	1,00	ks	10,42	10,42	
3	155		Montáž ocel.konštrukcie do 10kg	6,00	ks	4,98	29,88	
4	155		Montáž vodiča CY 6 mm2	120,0	m	0,41	49,68	
5	155		Montáž vodiča CY 16 mm2	20,0	m	0,41	8,20	
6	155		Kábel CYKY-J 3x1,5 mm2	260,0	m	0,82	213,20	
7	155		Kábel CYKY-J 3x2,5 mm2	25,0	m	0,82	20,50	
8	155		Kábel CYKY-J 5x2,5 mm2	30,0	m	0,85	25,50	
9	155		Ukonč. kábla do 4x10 mm2	20,00	ks	2,77	55,40	
10	155		Montáž ekvipotenciálnej skrinky	1,00	ks	5,14	5,14	
11	155		Montáž vypínačov	2,00	ks	3,50	7,00	
12	155		Montáž káblového žlabu	55,0	m	5,05	277,48	
13								
14								
15	155	P4-PD	Presun dodávky 1,3 %: Pre 21M, 22M	1,30	%	13,50	17,55	
16								
17			SPOLU :				731,17	
18								
19	SPOLU Dieľ Elektromontáže :						2375,49	1350,00
20								
21								
22	EM	HZS	Lešenie		m		0	
23								
24								
25			Murárske práce:					
26								
27	155		Sekanie ryhy do tehly šírka 5cm	0,00	m	1,19	0,00	
28	155		Prierazy v betóne	0,00	ks	12,32	0,00	
29	155		Prierazy v tehle	0,00	ks	4,97	0,00	

30	155	Vysekanie otvoru pre vypínače a zásuvky v tehle	0,00	ks	1,49	0,00
----	-----	---	------	----	------	------

31

32

SPOLU :

0,00

33

34

SPOLU :

0,00

SPOLU Diel Práce HSV pre Elektromontáže :

0,00

CELKOVÝ SÚČET : D+M

2375,49 1350,00

EM	HZS/11,1	Východzia revízia
		SPOLU :

30,00 hod

9,29

278,7